平成２４年１０月２日

各 位

会 社 名  ＮＴＮ株式会社

代表者名  代表取締役社長 髙木重義

コード番号  ６４７２

問合せ先  人事・総務部長  才木隆稔

（TEL．０６－６４４３－５００１）

平成２５年３月期第２四半期 投資有価証券評価損に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券のうち、時価が帳簿価額に対して著しく下落した銘柄につきまして、

平成 25 年３月期第２四半期末において減損処理による投資有価証券評価損を特別損失として計上す

る必要が生じましたので、お知らせいたします。

１． 平成25年３月期第２四半期末の投資有価証券評価損の総額

 (1)連結

（Ａ）平成25年３月期第２四半期末の投資有価証券評価損の総額 2,278百万円

（Ｂ）平成24年３月期末の純資産の額  （Ａ／Ｂ Ｘ100）

212,126百万円

  （1.1％）

（Ｃ）平成24年３月期の経常利益額    （Ａ／Ｃ Ｘ 100）

18,691百万円

（12.2％）

（Ｄ）平成24年３月期の当期純利益額   （Ａ／Ｄ Ｘ 100）

5,993百万円

（38.0％）

(2)個別

（Ａ）平成25年３月期第２四半期末の投資有価証券評価損の総額 2,278百万円

（Ｂ）平成24年３月期末の純資産の額  （Ａ／Ｂ Ｘ100）

168,106百万円

  （1.4％）

（Ｃ）平成24年３月期の経常利益額    （Ａ／Ｃ Ｘ 100）

4,603百万円

（49.5％）

（Ｄ）平成24年３月期の当期純利益額   （Ａ／Ｄ Ｘ 100）

△324百万円

（－）

※四半期における投資有価証券の減損処理につきましては、四半期洗替え法を採用しております。

※当社の決算期末は、３月31日です。

２． 今後の見通し

平成25年３月期第2四半期累計期間及び通期の連結業績見通しについては、見直しを進め

ており、内容が纏まり次第、速やかに開示いたします。

                                     以上